MARIE-HELENE GOSSELIN

UDA 104106

Yeux Brun | Cheveux Brun auburn
Grandeur 5’5’ | Poids 115 Ibs

Langues parlées Francgais, Anglais (léger accent)

Ecole Supérieure de Théatre

Cours de jeu caméra

Stage de jeu caméra (anglais)

Cours de voix et micro

Stage de théatre
Cours de jeu caméra
Mime

Stage Théatre Buto (Japon)

Titre

District 31
Discussion avec mes
parents

Lourd

Patrice Lemieux 24/7

Les Jeunes loups
7% par jour

Un tueur si proche
Apparences

La Promesse

Histoire de filles
Infini

RONA

Légendes urbaines
L’Auberge du chien
noir

Titre

Puis,ily aeu
Wikipédia

Les choses horribles
St-Belmont
Crépuscule

Portrait d'une Femme

La Naissance
Le Ravissement

Octotango

UQAM

2005

Danielle Fichaud

Jean-Pierre Bergeron

René Gagnon

Oleg Kisseliov
Ann Arson

Omnibus
Kazuo Ohno

Roéle
Rachelle Lajoie

Maude, ex de Frangois
Productrice

Maryse Lapointe

Relationniste de I'université

Maman
Soeur
Vendeuse

Assistante

Patiente

L’amoureuse (vidéoclip)
Ann

Colocataire

Journaliste

Réle
Mireille

Myléne

La mére

Conseillére a la gestuelle
Femme

La mére
Réles multiples
Linda

Réalisation
Catherine Therrien

Pascal L’heureux

Catherine Therrien
Frédéric Nassif

Daniel Savoie

Francois Gingras
Sébastien Gagné
Sébastien Godron
Francis Leclerc

Claude Blanchard, Martin
Thibault

Pierre Lord
Jean-Francois Poirier
Corporatif anglais/francais
Sylvain Robert

Carole Desjardins, Robert
Gagnon, Yves Mathieu

Réalisation
Jade Fraser

Vincent Biron
Renaud Plante
E. Falardeau
Thierry Gauthier

Renaud Plante
Eva Quintas
Maude Coudé
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Production
Aetios

A Média
Attraction Images
KOTV

Attraction Images
Jessie Films
Canal D

Pixcom

TVA

TVA

Télé-Québec

Artis Communications
Canal D

SRC

Production
Concordia

Productions 4C

Stellart inc., SODEC
ONF

Vidéo d'art: Usine C
Festival du Nouveau
Cinéma

Agence Topo
Sélection des Meilleurs
films, FFM Etudiant
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Année
2018

2018
2016

2015
2015
2015
2015
2014

2013

2010
2008
2008
2007
2007

Année
2014

2013
2013
2012
2011

2010
2009
2010



Cinéma (suite)

Titre Roéle Réalisation Production Année
Week-end ala Claude Sandra Coppola ARTE 2006
campagne

Lily Lily Jennyfer Mayor Prix Fudji, Festival du 2009

Cinéma du Parc

Théatre
Piéce Roéle Mise en scene Prod./Théétre Année
A la ferme de la providence Marie Mullois Caroline Gendron Maison St-Gabriel gg}g'
Pas de bébé, pas de bébittes  Joanie, Dave, M&M Erik Duhamel Parminou gg}g'
. . . . . Lecture publique Thééatre du
Un virus dans le cabinet La Ministre Julie Boivin Quat'sous 2014
Hypno Rogére Luc Bouffard Tsunami Théatre, Prospero 2013
Shish Taouk Elle Debbie Lynch-White I.heat"e Tout Court-La 2013
icorne
Théatre d’Aujourd’hui, )
En’at’tepdant Gaudreault Lynn et Monique Sébastien David Premier Acte (Qc), Maisons 2011
précédé de Ta Yeule Kathleen 2012
de la Culture
Le fabuleux voyage de Moppi  Lori/Moppi Monique Drapeau Prod. Opus 2012
VALISES La vieille, Les Robert Drouin Théatre Aux Ecuries 2011
coureurs )
La cité La Mére Elyse Désilets Salle C-Gauvreau-UQAM 2010
s:;onuurife ma plerre il ne fera Laurie Jean-Francois Poirier Monument National 2008
La villa, la vie la Le choeur Cécile Assayag Théatre Mainline 2007

Prix et distinctions

Récipiendaire du prix Meilleure Interpréte Féminine, Gala des Cochons d’or 2010-2011, pour les réles dans En attendant
Gaudreault précédé de Ta yeule Kathleen.

Récipiendaire du prix Meilleur Concept, Gala des Cochons d’or 2010-2011, pour la création de VALISES.

Particularités
Danse Flamenco, vélo de montagne, escalade.
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